UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số     /TB- UBND

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆC NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia O, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v kết thúc thời gian niên yết, công khai

mất trang phụ lục bổ sung của ông Cao Thế Bắc

Ngày 19 tháng 05 Năm 2022 bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã Ia O

nhận được đơn xin trình báo mất trang phụ lục bổ sung ông Cao Thế Bắc.

- Hộ khẩu thướng trú: làng Tung, xã Ia O, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

Nội dung:  trong quá trình quản lý đã sơ ý đánh rơi làm mất trang phụ lục bổ
sung.

Đặc điểm của tài sản là: Trang phụ lục bổ sung của giấy quyền sử dụng đất
quyền sở hữu nhà và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AI 488824, số vào

sổ 00229 tại thửa số 117 tờ bản đồ số 06 được Ủy ban nhân dân huyện Chư Prông
cấp ngày 11/7/2007 tại khu vực làng Tung xã Ia O huyện Chư Prông tỉnh Gia Lai.

Địa chỉ thửa đất tại làng Tung, xã Ia O, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai.

UBND xã Ia O đã ra thông báo số 17/TB-UBND ngày 19/05/2022 công khai
về nội dung trình bày việc mất trang phụ lục bổ sung của ông Cao Thế Bắc, trong

thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo, đến nay đã hết thời gian thông báo công

khai UBND xã Ia O không nhận được ý kiến phản hồi nào của cá nhân, tổ chức

nào, nay UBND xã hướng dẫn ông Cao Thế Bắc cấp lại trang phụ lục bổ sung cho
giấy chúng nhận quyền sử dụng đất nói trên theo đúng quy định của pháp luật.

Trên đây là toàn bộ nội dung thông báo kết thúc thời gian công khai niên yết

mất trang phụ lục bổ sung ông Cao Thế Bắc./.

 Nơi nhận:                                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 - 5 thôn, làng;                                                                                             CHỦ TỊCH

 - Lưu Vp.

                                                                                      Ngô Văn Trường

		2022-06-22T15:09:17+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:04:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:05:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:05:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T16:05:18+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!